[image: image3.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Pedido de informação            / 2012.

Ao
Exmo. Presidente

Ademar Santana

Câmara de Vereadores

Canela/ RS

A vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais solicita que, após aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:
· Que seja informado pelo Secretário Municipal de Saúde porque as agentes de saúde do nosso município não receberam o incentivo anual para cada agente comunitário, recurso depositado no Fundo Municipal de Saúde no final de 2011.
Segue anexo cópia ofício Secretário estadual Ciro Simoni.
 Sala de sessões, 20 de março de 2012.
[image: image1.png]<

N [GHENTR DN
Noeh Stopassola Soares
lee,r da Bancada do PDT - 12

[image: image2.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image3.jpg]